
                                                                                                                                           

 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Від 23.08.2022 року № 175 

м.Кам’янка 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від  

23.12.2020 №2-72 Про затвердження  

 Програми розвитку первинної медико-санітарної  допомоги  

в Кам’янській міській територіальній громаді на 2021-2023 рр. 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення надання якісної та доступної 

медичної допомоги населенню та  подальшого удосконалення роботи в галузі 

охорони здоров’я в Кам’янській міській територіальній громаді, розглянувши 

пояснювальну записку до програми  підтримки КНП «Центр ПМСД» 

Кам’янської міської ради  на 2021-2023р.р, виконавчий комітет міської ради, - 

 

В И Р І Ш И В  :  

     1. Внести зміни до   Програми розвитку Первинної медико-санітарної 

допомоги в Кам’янській міській територіальній громаді на 2021-2023 роки» та 

викласти Додаток  1 до програми в новій редакції  ( додається Додаток 1). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 

  

 В.о. міського голови                                                      Василь МАКСИМЕНКО 

 

 
 

 

 

 



                                                                                                                                           
 

                                                                                          

Додаток 1 

 

Орієнтовні обсяги фінансування Програми розвитку первинної 

медико-санітарної допомоги в Кам’янській міській територіальній громаді 

на 2021-2023 роки 

№ 

з/

п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетн

і завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Відповідальні 

за виконання 

Термі

н 

вико-

нання 

за-

ходу 

Джерело 

фінансуван-

ня 

Орієнтовні обсяги фінан-

сування, 

тис. грн. 

2021 2022 2023 

1. Придбання 

медикаменті

в та 

перев’язу-

вальних 

матеріалів 

-придбання 

туберкуліну, 

памперсів 

 

КНП «Центр 

ПМСД» 

Кам’янської 

міської ради 

2021- 

2022 

Бюджет 

Кам’янсько

ї міської 

територіаль

ної громади 

 

 

174,6 

 

 

120,0 

 

 

100,0 

 

2 Оплата 

комуналь-

них послуг 

та 

енергоносіїв 

-оплата 

електроенергії; 

водопостачання 

-енергоносіїв 

(дрова); 

КНП «Центр 

ПМСД» 

Кам’янської 

міської ради 

2021- 

2023 

Бюджет 

Кам’янсько

ї міської   

територіаль

ної громади 

 

 

 

659,0 

 

 

 

700,0 

 

 

700,0 

 

3. Інші 

виплати 

населенню 

-відшкодування 

витрат, 

пов’язаних з 

відпуском 

лікарських 

засобів 

безоплатно і на 

пільгових умовах 

громадянам, які 

мають на це 

право відповідно 

до 

законодавства;  

КНП «Центр 

ПМСД» 

Кам’янської 

міської ради 

2021- 

2023 

Бюджет 

Кам’янсько

ї міської  

територіаль

ної громади 

 

 

 

198,0 

 

 

280,0 

 

300,0 

 

4 Предмети, 

матеріали, 

обладнання та 

інвентар 

-провести 

утеплення 

віконних укосів 

та 

профілактику 

пластикових 

вікон; 

КНП «Центр 

ПМСД» 

Кам’янської 

міської ради 

2021- 

2023 

Бюджет 

Кам’янсько

ї міської  

територіаль

ної громади 

 

 275,00 
 



                                                                                                                                           

-заміна дверей, 

тамбурів у 

приміщенні 

АЗПСМ 

с.Телепинета 

АЗПСМ 

с.Косарі на 

енергозберігаю

чі пластикові; 

-утеплення 

підлоги у ФП 

с.Юрчиха 

-проведення 

вдосконалення 

теплоізоляції 

зниженням 

квадратної площі 

за рахунок 

опускання стелі у  

приміщенні 

АЗПСМ 

с.Телепине 

  

Всього 

    1031,6 1375,00 1100,0 

 

 


